
C O M U N E   D I   PISCIOTTA
(Provincia di Salerno)

n.cronologico generale 303 del 03/08/2018

SETTORE TECNICO - GOVERNO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. 57 DEL 03/08/2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE PER AFFIDAMENTO ESECUZIONE CAROTAGGIO 
NELL'AMBITO DEL PIANO DI MONITORAGGIO EX DISCARICA COMUNALE S. 
ELIA - ANNO 2018 
CODICE CIG: Z641953BF5

L'anno duemiladiciotto il giorno tre del mese di Agosto

Premesso che con decreto Sindacale il sottoscritto veniva nominato Responsabile del Settore 
Governo del Territorio del Comune di Pisciotta per gli adempimenti e procedimenti attinenti 
l'attività amministrativa del settore;
Premesso che con determina n. 28/AMB del 07.04.2016 è stato assunto impegno di spesa 
pluriennale, su tre annualità per importo pari a ciascuna annualità di € 1.098,00 (iva inclusa) a 
favore della ditta SONDEDIL di Mazzotti Valentino & C. s.n.c. via Borghettino, 18 fraz. Rodio 
C.F. 03448080659 per l'esecuzione di carotaggio nell'ambito del piano di monitoraggio dell'ex 
discarica comunale S. Elia;
Dato atto che il servizio è stato effettuato per l'annualità 2018;
Considerato che in seguito all'espletamento del servizio la ditta SONDEDIL di Mazzotti Valentino 
& C. s.n.c. via Borghettino, 18 fraz. Rodio C.F. 03448080659 ha presentato regolare fattura n. 3 
ammontante ad € 1.098,00 iva inclusa;
Vista la regolarità del DURC allegato alla presente determinazione;



Ritenuto potersi procedere alla relativa liquidazione a favore della ditta SONDEDIL di Mazzotti 
Valentino & C. s.n.c. via Borghettino, 18 fraz. Rodio C.F. 03448080659;
VISTO il D.Lgs 50/2016;
VISTO il  T.U.E.L. n.267 del 2000;
VISTO lo statuto dell'Ente;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:
1. di approvare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di procedere alla liquidazione della fattura sopracitata ed allegata al presente atto per la somma 
complessiva di € 1.098,00 iva inclusa in favore della ditta SONDEDIL di Mazzotti Valentino & C. 
s.n.c. via Borghettino, 18 fraz. Rodio C.F. 03448080659;
3. di dare atto che la somma occorrente per la liquidazione trova copertura al cap. 1942 del corrente 
esercizio finanziario;
4. di autorizzare il pagamento mediante bonifico bancario come specificato in fattura;

5. di dare atto che la presente determinazione:
- è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria a cura del responsabile del servizio;
- va pubblicata all'Albo pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi;
- va inserita nel registro delle determinazione, tenuto presso l'U.T.C.;

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 
trasmessa:

- Al Sindaco;
- Al Segretario Comunale;
- Al responsabile del Servizio Ragioneria.

Pisciotta, 02.08.2018

Il Responsabile del Procedimento
ing. Aurelio Positano

Il Responsabile del Servizio
Arch. Domenico Conti

Sono stati espressi i seguenti visti di regolarità tecnica, in merito al provvedimento in 

oggetto:

Esito Data Il Funzionario Responsabile che 
ha espresso il visto

FAVOREVOLE 03/08/2018  DOMENICO CONTI



Ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del D. Lgs 267/2000, sono stati espressi i seguenti pareri 

di regolarità contabile, in merito al provvedimento in oggetto:

Esito Parere Data Parere Il Funzionario Responsabile che 
ha espresso il parere

FAVOREVOLE 03/08/2018  FELICIA SATURNO
L'incaricato facente funzione 
di responsabile del servizio 

CONTI DOMENICO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell'art.151, 

comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, che pertanto in data odierna 

divenuta esecutiva.
Pisciotta li 03/08/2018

L'INCARICATO FACENTE FUNZIONE 
DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SATURNO FELICIA

ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente determinazione è divenuta esecutiva in data 03/08/2018 ai 

sensi del del decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267

Il funzionario facente 
funzione di responsabile del 

servizio 
CONTI DOMENICO


